Banco de Dados - TDS e TSI: Lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-Geral do Campus Brasília, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 710, de 31 de julho
de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, torna público o resultado preliminar da
seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1º
semestre/2024, conforme segue:

MATRÍCULA RESULTADO
221016600012

241012610050
Música ENSINO MÉDIO -EVENTOS: Classificado
Língua Portuguesa - ENSINO MÉDIO - EVENTOS: Classificado (vaga voluntária)

231012600057 Classificado

231012600033 Lista de espera

212016600068
Construção de Páginas para Internet I: Lista de espera espera
 Banco de Dados - TDS e TSI: Classificado

232016640036 Lista de espera

221012610037
Língua Portuguesa - ENSINO MÉDIO - EVENTOS: Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4
Matemática - ENSINO MÉDIO - EVENTOS: Lista de espera

231014190012
Lógica de Programação I - TDS e TSI :Lista de espera
Lógica de Programação II - TDS e TSI Lista de espera

241012600019 Lista de espera

221012600062 Classificado

221016600010
Lógica de Programação I - TDS e TSI: Lista de espera
Lógica de Programação 1 ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Eliminado - não atende o item
5.1.1.1

231012600047 Lista de espera

232016600027 Eliminado - não atende o item 4.2.2

221012600008
Artes Visuais  - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Eliminado - de acordo com o item 10.2.1.4
Filosofia - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Classificado

211012600044 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

232016600046 Eliminado não atende o item 5.1.1.1

202016640006 Classificado

231012600053 Lista de espera

221018100036 Classificado

221016640045 Eliminado

232016600019 Lista de espera

221012600048 Classificado

221012600056
Lógica de Programação 1 ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA:
Classificado
Estrutura de dados ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera

241014190022 Eliminado

231012600056 Classificado

231012610051 Classificado

241012600002 Lista de espera

241014200063
Lógica de Programação I - TDS e TSI: Eliminado não atende o item 4.2.2
Banco de Dados - TDS e TSI: Eliminado não atende o item 4.2.2

211012600005
Lógica de Programação 1 ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera
Estrutura de dados ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera

241012600030 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

212018100007 Classificado

241014200109
Matemática - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera
Gestão de Pessoas e Comportamento Organizacional - TÉCNICO SUBSEQUENTE: Classificado

221018100013 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

231018100032 Eliminado

222016640057 Classificado

241014200137 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

221012610014
História - ENSINO MÉDIO - EVENTOS: Classificado
Língua Portuguesa - ENSINO MÉDIO - EVENTOS: Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

241014200013 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

222018100014 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

221012610009 Classificado

212018100004 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

231016640052 Eliminado

221012600035 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

241012600032 Lista de espera

221016600052
Lógica de Programação 1 ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera
Lógica de Programação I - TDS e TSI: Lista de espera

231012600050 Lista de espera

221016600055
Construção de Páginas para Internet I - TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET: Lista
de espera                                                                                                                                    Lógica
de Programação I - TDS e TSI: Lista de espera

221012600025 Classificado

222016600012 Classificado

221012610015 Classificado

201018100007 Classificado

231012600024 Classificado

221012610039 Classificado

221012610010 Classificado

221012600004 Lista de espera

212016600065 Lista de espera

232018110036 Classificado

241012600022 Lista de espera

222016640106 Eliminado

221012600018
Matemática - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Lista de espera
Química - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Classificado

211016640055 Classificado

221012600017 Lista de espera

191018100043 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

241014190008 Eliminado - não atende o item 4.2.2

231012600038 Classificado

221012600046 Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4

244102005174 Classificado

211012600064
Matemática - ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Eliminado de acordo com o item 10.2.1.4
Estrutura de dados ENSINO MÉDIO - INFORMÁTICA: Classificado

231016600007 Classificado

231014110097 Classificado

241012600011 Classificado

221012600034 Classificado

232016600024 Classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1- Os estudantes classificados  devem ficar atentos ao prazo de entrega do termo de compromisso.

2- Os estudantes classificados em mais de uma componente curricular, devem optar por somente uma
componente.

3- Dúvidas e esclarecimentos podem ser encaminhados para o e-mail cgae.cbra@ifb.edu.br

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas LourencoChristine Reboucas Lourenco, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBR, em 15/04/2024 15:52:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

537599
fd86e0b608

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e
G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055